



Wyniki naboru wniosków do Programu „Asystent osobisty osoby z niepełnosprawnością” - edycja 2025

2025-02-13

Informujemy o zakończeniu rekrutacji do Programu „Asystent osobisty osoby z niepełnosprawnością” - edycja 2025. Realizacja asystencji osobistej została zlecona organizacji pozarządowej - Galicyjskiej Fundacji „Wsparcie, Integracja, Rozwój”, ul. Piłsudskiego 6/9 w Krakowie po przeprowadzonym otwartym konkursie ofert.

Realizacja Programu jest finansowana ze środków Funduszu Solidarnościowego - Gmina Miejska Kraków pozyskała na ten cel środki finansowe w wysokości 1 689 658,00 zł oraz zaangażowała środki własne w wysokości 357 500,00 zł. Pozwala to na objęcie asystencją 175 osób z niepełnosprawnościami i realizację 31 890 godzin usług.

Usługa asystencji osobistej stanowi uzupełnienie oferty wsparcia kierowanej do osób z niepełnosprawnościami w Gminie Miejskiej Kraków, takich jak usługi opiekuńcze, usługę asystenta w rodzinie z dzieckiem z niepełnosprawnością, specjalistyczne usługi opiekuńcze dla rodzin z dziećmi z niepełnosprawnością, indywidualny trening kompetencji i umiejętności społecznych dla osób z orzeczoną niepełnosprawnością, jak również prowadzi Klub Integracji Społecznej dla niepracujących mieszkańców Gminy Miejskiej Kraków z orzeczoną niepełnosprawnością, mieszkania wspomagane dla osób z niepełnosprawnościami sprzężonymi, dzienne ośrodki wsparcia, m.in. ŚDS, MDDPS.

Informacje o osobach zakwalifikowanych do Programu można uzyskać kontaktując się z Galicyjską Fundacją „Wsparcie, Integracja, Rozwój” pod numerem telefonu 661 247 200, pracownikiem Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej – 12 616 54 45 lub pracownikami socjalnymi w Filiach, w których składano wnioski.

W toku rekrutacji wpłynęło 568 kart zgłoszenia do Programu - wszystkie osoby biorące udział w rekrutacji otrzymają pisemną informację o zakwalifikowaniu lub niezakwalifikowaniu do Programu.

Informujemy, że w Krakowie funkcjonują organizacje pozarządowe, które otrzymały środki finansowe na realizację Programu „Asystent osobisty osoby z niepełnosprawnością” dla Organizacji Pozarządowych - edycja 2025. Lista zatwierdzonych ofert wraz z danymi kontaktowymi znajduje się pod linkiem:

[Lista zatwierdzonych ofert wraz z lokalizacją organizacji w ramach Programu "Asystent osobisty osoby z niepełnosprawnością" dla Organizacji Pozarządowych - edycja 2025 - Biuro Pełnomocnika Rządu do Spraw Osób Niepełnosprawnych](#)